[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 170/2022

São Roque, 12 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Solicitamos a gentileza de Vossa Senhoria no sentido de autorizar a emissão dos Certificados de Registros e Licenciamentos dos Veículos oficiais da Câmara, referentes ao Exercício de 2022, que teve os seus Seguros Obrigatórios isentos, conforme se segue:

1. Toyota modelo Corolla xli 1.8 at ff, ano/modelo 2007/2008, flex álcool/gasolina, cor preto pérola, placa DMN-3948, Código do Renavam nº 946.943.370;

2. Renault Fluence DYN PL 2.0, ano/modelo 2015/2016, flex álcool/gasolina, cor preta, placa GCC9910, Código do Renavam nº 01.067.978.060;

3. Renault Sandero ZEN16CVT, ano/modelo 2019/2020, flex álcool/gasolina, cor preta, placa BNZ9435, Código do Renavam nº 01.220.357.801; e

4. Renault Sandero ZEN16CVT, ano/modelo 2019/2020, flex álcool/gasolina, cor preta, placa FMY1947, Código do Renavam nº 01.220.358.239.

Atenciosamente,

Júlio Antonio Mariano

Presidente

Ilustríssimo Senhor

FELIPE SEIKITI SENDAI SHIMIZU
Diretor Técnico I da CIRETRAN

Avenida Getúlio Vargas nº 1.012

Centro - São Roque – SP

CEP 18130-430
PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2022 - 13:42 4947/2022

1